

11

Polozka	Kusov	Cena/Kus	Suma
Kora	692,45	35,00 €	24 235,75 €
Ochrana na stromy 203			0,00 €
Textilia 0,5x0,5	0	0,27 €	0,00 €
Textilia 0,75x0,75	608	0,27 €	164,16 €
Vyvozovacie pasky	608	0,35 €	212,80 €
Koly drevene	608	3,15 €	1 915,20 €
Jutova paska	608	1,20 €	729,60 €
Hnojivo	562	1,05 €	590,10 €
Zemny uchyt/klince	2432	0,04 €	97,28 €
Bambusova tyc	4505	0,26 €	1 171,30 €
Stromy	608	34,19 €	20 787,52 €
Kriky	25426	2,50 €	63 565,00 €
Popinave rastliny	4505	3,00 €	13 515,00 €
Práce navyše		10,50 €	0,00 €
Kosenie RS Área		0,22 €	0,00 €
vodne rastliny	1280	2,58 €	3 302,40 €
Spolu			130 286,11 €

13.12.21